
Distanz: 1500m

Startzeit: 09:00 / 09:10
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Abgemeldet:

Distanz: 1500m

Startzeit: 09:20

1

2

3

4 Johanna Osikominu (2009) Ruderriege Carolinum Osnabrück

SRR Ratsgymnasium Osnabrück - Mieke Degen (2008)

SRR Ratsgymnasium Osnabrück - Mathilda Wejner (2009)

2 - Juniorinnen B Lgw
Ann-Kathrin Brinken (2008) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Emilie Kerl (2009) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Carolin Hoffmann (2009) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Emma Steinmeier (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Julia Niemann (2008) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Lara Oelgemöller (2008) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Johanna Niemann (2008) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Jette Schreiber (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Emma Kulak (2008) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Zoe Steven (2009) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Carolin Seifert (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Sophie Weber (2009) RRASS Nienburg

Ronja Henkel (2008) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Emilia Zieba (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Franziska Berg (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Finja Becker (2009) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Klara Wiekowski (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lilly Middelschulte (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

1 - Juniorinnen B
Julia King (2009) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Alexa Giesbrecht (2008) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Zoe Rost (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lara Müller (2009) Ruderriege Carolinum Osnabrück



Distanz: 1500m

Startzeit: 09:30
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Distanz: 1500m
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Abgemeldet:

Distanz: 2000m

Startzeit: 09:50

1

2

3

4

5

6

7

Abgemeldet:

Jenna Klein (2007) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jana Halbfas (2007) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Anna Vieten (2006) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Alisa Lehenchenko (2006) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

SRR Ratsgymnasium Osnabrück - Anna Pfennig (2007)

SRR Ratsgymnasium Osnabrück - Tom Montag (2008)

SRR Ratsgymnasium Osnabrück - Timur Fejgin (2008)

5 - Juniorinnen A
Lea Marie Münder (2007) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Jana Berelsmann (2006) Osnabrücker Ruder-Verein von 1913 e.V.

Clara Pieck (2007) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Lars Niehold (2009) RRASS Nienburg

Justus Meister (2008) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Simon Esther (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jan Efken (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

SRR Ratsgymnasium Osnabrück - Moritz Pohl (2008)

Nisith Jagoda (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Ture Quernheim (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Malte Hill (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Carl-Felix Volger (2008) RRASS Nienburg

Tom Lehzen (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lukas Normann (2008) RRASS Nienburg

Paul Vogelsmeier (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Georg Gieseking (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

SRR Ratsgymnasium Osnabrück - Leonard Fritsche (2008)

SRR Ratsgymnasium Osnabrück - Jakob große Beilage (2008)

4 - Junioren B Lgw

Johann Böhne (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Ole Hölscher (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lorenz Schmid (2008) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Yaroslav Zakharov (2008) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Bjarne Meisel (2009) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

3 - Junioren B
Daniel Kravchenko (2008) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Mats Meier (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Max Röckemann (2009) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.



Distanz: 2000m

Startzeit: 09:50
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Siegerehrung Rennen 1-6

SRR Ratsgymnasium Osnabrück - Peer Görke (2007)

Arne Schulte (2006) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Sadeepa Jagoda (2006) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jan Koch (2007) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Julian Goldbeck (2006) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Vincent Zimpfer (2007) RRASS Nienburg

Collin Liebe (2007) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jan Lehzen (2007) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Elias Sander (2007) Osnabrücker Ruder-Verein von 1913 e.V.

Bessel-Ruder-Club Minden e.V. - Julius Fabry (außer Konkurrenz) (2003)

8 - Junioren A Lgw
Lasse Deterding (2007) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Alex Steblau (2007) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Martin Hohage (2006) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Julian Heise (2007) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Ben Timpe (2007) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Marius Peters (2007) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

6 - Juniorinnen A Lgw
Mareike Degenhardt (2007) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Franca Lübbing (2007) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lisa Wieghaus (2007) Ruderriege Carolinum Osnabrück

7 - Junioren A
Marvin Heise (2007) SRR Ratsgymnasium Osnabrück



Distanz: 1000m

Startzeit: 10:45
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Startzeit: 11:00
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11 - Senioren M/F
Dennis Kowalke (1996) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lars Hildebrand (1995) Bismarckschule Hannover

Joshua Collins (2009) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Mathis Pöttker (2008) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Leonard Klein  (2008) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Lias Vogelsang (2009) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Clemens Denger (2009) Bismarckschule Hannover

Henning Pruhs (2009) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Maximilian Sabo (2008) Bismarckschule Hannover

Arsenii Kovler (2009) Bismarckschule Hannover

Philipp Kasting (2006) Bismarckschule Hannover

Tillmann Grell (2006) Bismarckschule Hannover

Heinrich Meyer (2007) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Lennart Brakemann (2006) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Eric Bergmann (2008) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Laurens Sowacki (2009) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Hugo Neumann (2008) Bismarckschule Hannover

Jerom Aliaj  (2007) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Jonah Duszat (2008) Bismarckschule Hannover

Pino Dartsch (2009) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Rayan Mouihate (2009) Heinrich-Heine-Gymnasium Dortmund

Clemens Volger (2006) RRASS Nienburg

Jacob Ziencz (2007) Bismarckschule Hannover

Sebastian Ballüer (2006) Bismarckschule Hannover

Leon  Becker (2009) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Ole Pipa (2008) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Anton Garve (2006) Bismarckschule Hannover

Frida-Lotte Beck (2006) RRASS Nienburg

Arwen Hokamp (2007) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Nina Asmuth (2009) Bismarckschule Hannover

Marie Weber (2006) RRASS Nienburg

10 - Junioren 2 WKE

Hailee Hallwas (2009) Bismarckschule Hannover

Lena Normann (2006) RRASS Nienburg

Lotta Gellweiler (2009) Heinrich-Heine-Gymnasium Dortmund

Julia Klingelhöfer (2008) Bismarckschule Hannover

Ida Huneke (2007) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

9 - Juniorinnen 2 WKE
Line Pfeiffer (2007) Bismarckschule Hannover

Fiona Hohmann (2009) Heinrich-Heine-Gymnasium Dortmund

Friederike Weber (2007) RRASS Nienburg

Sina Kluwe (2009) Bismarckschule Hannover



Distanz: 350m

Startzeit:
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Startzeit: 11:07
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Siegerehrung Rennen 7-13

Amelie Brink (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Felina Humke (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Alida Niehaus  (2010) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Ida Feldhaus (2010) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Sofie Gross (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Yara Ritterbusch (2010) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Lea Kulikowski (2010) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Eva Glake (2010) Heinrich-Schütz-Schule

Matilda Lukosch (2010) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Tessa Reichard (2010) RRASS Nienburg

Leni Rösener (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Emily Mahnke (2010) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Sophie Preuss (2010) Kettwiger Rudergesellschaft 1906 e.V.

15 - Mädchen 14 Jahre

14 - Mädchen 14 Jahre Lgw
Mila Weckenbrock (2010) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Johanna Klein  (2010) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Emma Wenige (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tara Fels (2010) Hannoverscher Ruder-Club

Marius Redecker (1996) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Patrik Schlötel (2000) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Marian Lübbing (2001) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jannis Becker (2003) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Paul Eberhardt (2005) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Aaron Bork (2006) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Min Gyu Im (1999) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tom Röthemeier (2006) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Hendrik Fischer (2006) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jannik Eilers (1997) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Linus Modeß (2006) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Carl Gieseking (2004) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Vincent Schmitz (1996) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Simon Körner (1998) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tjark Seele (2005) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

12 - Ruder-Bundesliga Frauen
Keine Meldung - Das Rennen fällt aus

13 - Ruder-Bundesliga Männer
Nils Gildenmeister (1996) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.
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Distanz: 1000m
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Distanz: 1000m

Startzeit: 12:10 / 12:20
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Etienne Kellermann (2010) Heinrich-Heine-Gymnasium Dortmund

Tom-Justus Gerling (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Vladislav Rybka (2010) Kettwiger Rudergesellschaft 1906 e.V.

Leopold Gruber (2010) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Nick Gundlach (2010) Heinrich-Schütz-Schule

Luuk Becker (2010) Bismarckschule Hannover

Noah Enger (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Fabian Neubauer (2010) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Kian Liebing (2010) Heinrich-Schütz-Schule

Jan Pirnbaum (2010) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Jonathan Budde (2010) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Moritz Büchner (2010) Hannoverscher Ruder-Club

Constantin Palichleb (2010) Ruderriege Carolinum Osnabrück

17 - Jungen 14 Jahre

Michel Coors (2010) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Louis Riemer (2010) RRASS Nienburg

Bennet Rommelmann (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Robin Parnell (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Leopold Schwarzer (2010) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Joschua Pönighaus (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Simon Ospelkaus (2010) Hannoverscher Ruder-Club

Justus Ziencz (2010) Bismarckschule Hannover

Maximilian Liebeneiner (2010) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Jonte Unger (2010) Hannoverscher Ruder-Club

Mona Roohani Shishevan (2010) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Emma Pöttker (2010) Ruderriege Carolinum Osnabrück

16 - Jungen 14 Jahre Lgw
Lias Kuna (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Anton Frank (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Annabel Coors (2010) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Kisha Kleine (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Zoe Gohlke (2010) RRASS Nienburg

Elisabeth Glushchenko (2010) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Gabriele Erencaite (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Alina Mory (2010) Ruderriege Carolinum Osnabrück
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Siegerehrung Rennen 14-17

Jan Freyer (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Noah Scherenberg (2011) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Florian Günther (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lasse Schmietendorf (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Maximilian Andreas Böttcher (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jona Schnepel  (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jakob Liebscher (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Leander Yemi Oddiah (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Josephine Eberhard (2011) Heinrich-Schütz-Schule

Johanna Hausendorf (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

20 - Jungen 13 Jahre Lgw
Paul Duszat (2011) Bismarckschule Hannover

Jonte Schlutt (2011) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Lina Oroel (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Enola Anger (2011) Heinrich-Schütz-Schule

Olivia Rath (2011) Kettwiger Rudergesellschaft 1906 e.V.

Sophia Rolke (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Erblina Ibishi (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Greta Efken (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Freda Hinrichs (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Marlene Unger (2011) Kettwiger Rudergesellschaft 1906 e.V.

19 - Mädchen 13 Jahre
Florentine Ahnefeld (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Malte Bierhaus (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jovan Kulic (2010) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Michael Seeliger (2010) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V. - Niclas Schüler (2010)

18 - Mädchen 13 Jahre Lgw
Mia Bechstein (2011) Hannoverscher Ruder-Club

Simon Fornahl (2010) Heinrich-Heine-Gymnasium Dortmund

Mikel Kolthi (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tymofii Tulchevski (2010) SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Hannes Schreiber (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tim Reynders (2010) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Nico Walczak (2010) Heinrich-Heine-Gymnasium Dortmund



Distanz: 1000m

Startzeit: 12:55 / 13:05
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Siegerehrung Rennen 18-21

Florentine Fleischer (2012) Kettwiger Rudergesellschaft 1906 e.V.

Leni Kluwe (2012) Bismarckschule Hannover

Hannah Marleen Sarach  (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Carlotta Neubauer (2012) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Vera Budde (2012) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Sophia Sievert (2012) Kettwiger Rudergesellschaft 1906 e.V.

Marie Feldhaus (2012) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Elin Brand (2012) Hannoverscher Ruder-Club

23 - Mädchen 12 Jahre
Leyla Wallbaum (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Anna Toppel (2012) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Mila Schlachtebeck (2012) Heinrich-Schütz-Schule

Julius Möller (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

22 - Mädchen 12 Jahre Lgw
Maja Schmietendorf (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Veronika Gawrisch (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lea Priese (2012) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Finn Schreiber (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Andreas Krumtung (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Justus Langfermann (2011) Hannoverscher Ruder-Club

Philipp Damerau (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Noah Dubbelmann (2011) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Frederick Küpker (2011) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Carl Falch (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Bent Nerge (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Ole Thies (2011) Heinrich-Schütz-Schule

Anton Korff (2011) Bismarckschule Hannover

Christoph Rast (2011) Bismarckschule Hannover

Moritz Wagner (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Laurin Menke (2011) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Robert Middelschulte (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Maximilian Kromer (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

21 - Jungen 13 Jahre
Filius Laurin Wolff (2011) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.
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Siegerehrung Rennen 22-25

Sophie Habbe (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Leonie Artrecker (2011) Heinrich-Heine-Gymnasium Dortmund

Leni Dubbelmann (2013) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Elisa Stienen (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Ida Margenfeld (2012) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Marie Wiegand (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Leentje Wirth (2013) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Julie Kleine-Horst (2012) Heinrich-Heine-Gymnasium Dortmund

Nicole Reiband (2012) Heinrich-Heine-Gymnasium Dortmund

Alexej Tarasov (2012) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Johann Dittmann (2012) Ruderriege Carolinum Osnabrück

26 - Mädchen Anfänger
Mia Rösener (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Ida Voß (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

August Follmann (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lasse Walkenhorst (2012) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Finn Steinmeier (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Justus Schmidinger (2012) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Elias Beer (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Fabian Simon (2012) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Jonah Kremer (2012) Kettwiger Rudergesellschaft 1906 e.V.

Finn Luca Oppitz (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tim Brand (2012) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Tamme Kuhlmann (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jonas Scherenberg (2012) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Tristan Munnich (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Justus Erwin Stumpf (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Henry Schäfer (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

25 - Jungen 12 Jahre

24 - Jungen 12 Jahre Lgw
Mats Juschenko (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jan Kölling (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.
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Tristan Uhlir (2013) Heinrich-Schütz-Schule

Tilo Buhrmester (2013) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Henry Kopietz (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Lukas Krömker (2013) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Thore Dannenberg (2013) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Miguel Carballido Gravrilescu (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Marlon Rehbein (2012) Heinrich-Heine-Gymnasium Dortmund

Raphael Kröger (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Nils Heinrichs (2012) Heinrich-Heine-Gymnasium Dortmund

Elijah Collins (2013) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Julian Wehe (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Kjell Ove Paulsen (2013) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Julius Kulikowski (2012) Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Malte Nagel (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Henri Wehe (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tom Schreiber (2013) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Elias Boitin (2013) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Marvin Nicolaisen (2012) Heinrich-Heine-Gymnasium Dortmund

Mika Opitz (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jayden Janzen (2013) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tim Loic Prodöhl (2013) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Finn Lukas Kohnen (2013) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Matti Marxhausen (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Erik Malte Kölling (2010) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Timon Rogler (2011) Heinrich-Heine-Gymnasium Dortmund

Luca Krietemeier (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Janith Vidmin Jagoda (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Alexander Tigges (2013) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Piet Meier (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Nikita Makschakow (2013) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Marlene Voß (2013) Ruderriege Carolinum Osnabrück

Adjoa Boatemaa (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Amelie Dreier (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Amelie Schnittker (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

27 - Jungen Anfänger

Lina Hackel (2012) Heinrich-Heine-Gymnasium Dortmund

Leni Wehmeier (2012) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Svea Tritschoks (2013) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Amanda Schmitt (2012) Heinrich-Heine-Gymnasium Dortmund

Helena Baumann (2013) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Sara Mouihate (2012) Heinrich-Heine-Gymnasium Dortmund
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Abgemeldet:

Siegerehrung Rennen 26-28

Franca Lübbing (2007), Emilia Zieba (2008), 

Emma Steinmeier (2009), Carolin Seifert 

(2009)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Anna Vieten (2006), Franziska Berg (2008), 

Jette Schreiber (2008), Arwen Hokamp 

(2007)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

SRR Ratsgymnasium Osnabrück - Zoe Steven (2009), Julia King (2009), Mieke Degen (2008), Lea Marie 

Clara Pieck (2007), Lisa Wieghaus (2007), 

Johanna Niemann (2008), Julia Niemann 

(2008)

Ruderriege Carolinum Osnabrück

Lea Marie Münder (2007), Jana Halbfas 

(2007), Lara Oelgemöller (2008), Finja Becker 

(2009)

SRR Ratsgymnasium Osnabrück

Johanna Osikominu (2009), Emilie Kerl 

(2009), Ronja Henkel (2008), Lara Müller 

(2009)

Ruderriege Carolinum Osnabrück

Mareike Degenhardt (2007), Alexa 

Giesbrecht (2008), Ann-Kathrin Brinken 

(2008), Carolin Hoffmann (2009)

Ruderriege Carolinum Osnabrück

Sina Kluwe (2009), Hailee Hallwas (2009), 

Line Pfeiffer (2007), Julia Klingelhöfer (2008)

Bismarckschule Hannover

Philipp Ahnefeld (2023) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Carlotta Wagner (2016) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Mika Kuna (2014) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

29 - Rocky-Gedächtnis-Rennen
Keine Meldung - Das Rennen fällt aus

30 - Juniorinnen Vierer

28 - Nachwuchs
Leonie Tigges (2015) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Liv Mogdanz (2014) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Thea Charlotte Krumtung (2023) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Henriette Ahnefeld (2023) Bessel-Ruder-Club Minden e.V.
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Startzeit: 14:38
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Laurens Sowacki (2009), Leonard Klein  

(2008), Ronja Henkel (2008), Anne Theke 

(2023)

Ruderriege Carolinum Osnabrück

Martin Hohage (2006), Jan Lehzen (2007), 

Jenna Klein (2007), Zoe Rost (2009)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Bjarne Meisel (2008), Marvin Heise (2007), 

Jana Halbfas (2007), Lea Marie Münder

 (2007)

SRR Ratsgymnasium Osnabrück

31 - JuniorInnen Mixed-Vierer
Emilia Zieba (2008), Ida Huneke (2007), Mats 

Meier (2009), Max Röckemann (2009)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Joshua Collins (2009), Lias Vogelsang (2009), 

Marta Pfahl (2023), Wanda Schuh (2023)

Ruderriege Carolinum Osnabrück
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Siegerehrung Rennen 30-32

Arne Schulte (2006), Lennart Brakemann 

(2006), Lasse Deterding (2007), Malte Hill 

(2008)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Sebastian Ballüer (2006), Anton Garve 

(2006), Jacob Ziencz (2007), Philipp Kasting 

(2006)

Bismarckschule Hannover

Marius Peters (2007), Marvin Heise (2007), 

Alex Steblau (2008), Ben Timpe (2007)

SRR Ratsgymnasium Osnabrück

SRR Ratsgymnasium Osnabrück - Peer Görke (2007), Alex Steblau (2007), Daniel Kravchenko (2008), Leonard 

SRR Ratsgymnasium Osnabrück - Moritz Pohl (2008), Tom Montag (2008), Timur Fejgin (2008), Bjarne Meisel 

Jonah Duszat (2008), Hugo Neumann (2008), 

Clemens Denger (2009), Maximilian Sabo 

(2008)

Bismarckschule Hannover

Jerom Aliaj  (2007), Henning Pruhs (2009), 

Ole Pipa (2008), Mathis Pöttker (2008)

Ruderriege Carolinum Osnabrück

Eric Bergmann (2008), Heinrich Meyer 

(2007), Linus Feldkamp (2009), Pino Dartsch 

(2009)

Ruderriege Carolinum Osnabrück

Sadeepa Jagoda (2006), Georg Gieseking 

(2009), Jan Efken (2009), Ture Quernheim 

(2008)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Paul Vogelsmeier (2008), Johann Böhne 

(2008), Lorenz Schmid (2008), Ole Hölscher 

(2009)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

32 - Junioren Vierer
Jan Koch (2007), Collin Liebe (2007), Julian 

Heise (2007), Julian Goldbeck (2006)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.
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Amelie Dreier (2012), Sophie Habbe (2012), 

Raphael Kröger (2012), Malte Nagel (2012)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Kjell Ove Paulsen (2012), Adjoa Boatemaa 

(2012), Elisa Stienen (2012), Alexander Tigges 

(2012)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Anna Toppel (2012), Marie Feldhaus (2012), 

Lasse Walkenhorst (2012), Alexej Tarasov 

(2012)

Ruderriege Carolinum Osnabrück

Leni Dubbelmann (2013), Marlene Voß 

(2013), Elijah Collins (2013), Elias Boitin 

(2013)

Ruderriege Carolinum Osnabrück

Elin Brand (2012), Leni Kluwe (2012), Albert 

Tross (2012), Don R Wetter (2023)

Hannoverscher Ruder-Club

Tristan Uhlir (2012), Mila Schlachtebeck 

(2013), Ben Zinkanister (2023), Cat Ensäge 

(2023)

Heinrich-Schütz-Schule

Tamme Kuhlmann (2012), Jan Kölling (2012), 

Leni Wehmeier (2012), Marie Wiegand 

(2012)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Helena Baumann (2012), Svea Tritschoks 

(2012), Ida Voß (2012), Leentje Wirth (2012)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Veronika Gawrisch (2012), Hannah Marleen 

Sarach  (2012), Maja Schmietendorf (2012), 

Leyla Wallbaum (2012)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Vera Budde (2012), Lea Priese (2012), Ida 

Margenfeld (2012), Carlotta Neubauer (2012)

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

34 - Mixed Vierer 11/12 Jahre
Mia Rösener (2012), Amelie Schnittker 

(2012), Lukas Krömker (2012), Nikita 

Makschakow (2012)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

33 - Mädchen Vierer 11/12 Jahre
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Siegerehrung Rennen 33-35

Lea Kulikowski (2010), Matilda Lukosch 

(2010), Yara Ritterbusch (2010), Annabel 

Coors (2010)

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Alida Niehaus  (2010), Mona Roohani 

Shishevan (2010), Ida Feldhaus (2010), Emily 

Mahnke (2010)

Ruderriege Carolinum Osnabrück

36 - Mädchen Vierer 13/14 Jahre
Sophia Sievert (2012), Florentine Fleischer 

(2012), Marlene Unger (2011), Olivia Rath 

(2011)

Kettwiger Rudergesellschaft 1906 e.V.

Alina Mory (2010), Elisabeth Glushchenko 

(2010), Emma Pöttker (2010), Johanna Klein  

(2010)

Ruderriege Carolinum Osnabrück

Amelie Brink (2010), Gabriele Erencaite 

(2010), Sofie Gross (2010), Leni Rösener 

(2010)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Emma Wenige (2010), Lina Oroel (2011), 

Sophia Rolke (2011), Greta Efken (2011)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Mika Opitz (2012), Tim Loic Prodöhl (2012), 

Julian Wehe (2012), Henri Wehe (2012)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tilo Buhrmester (2012), Thore Dannenberg 

(2012), Jayden Janzen (2012), Finn Lukas 

Kohnen (2012)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Elias Beer (2012), Finn Steinmeier (2012), 

Mats Juschenko (2012), August Follmann 

(2012)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tom Schreiber (2012), Janith Vidmin Jagoda 

(2012), Piet Meier (2012), Luca Krietemeier 

(2012)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Johann Dittmann (2012), Tim Brand (2012), 

Fabian Simon (2012), Justus Schmidinger 

(2012)

Ruderriege Carolinum Osnabrück

35 - Jungen Vierer 11/12 Jahre
Henry Schäfer (2012), Justus Erwin Stumpf 

(2012), Finn Luca Oppitz (2012), Tristan 

Munnich (2012)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Miguel Carballido Gravrilescu (2012), Matti 

Marxhausen (2012), Henry Kopietz (2012), 

Andreas Kreuz (2023)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.
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Simon Ospelkaus (2010), Justus Langfermann 

(2011), Moritz Büchner (2010), Jonte Unger 

(2010)

Hannoverscher Ruder-Club

Malte Bierhaus (2010), Noah Enger (2010), 

Mikel Kolthi (2010), Nathan Böhne (2010)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Jakob Liebscher (2011), Bennet 

Rommelmann (2010), Philipp Damerau 

(2011), Filius Laurin Wolff (2011)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Constantin Palichleb (2010), Jovan Kulic 

(2010), Tim Reynders (2010), Jan Pirnbaum 

(2010)

Ruderriege Carolinum Osnabrück

Robert Middelschulte (2011), Andreas 

Krumtung (2011), Finn Schreiber (2011), 

Moritz Wagner (2011)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Johanna Hausendorf (2011), Freda Hinrichs 

(2011), Maximilian Andreas Böttcher (2011), 

Jona Schnepel  (2011)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Felina Humke (2010), Kisha Kleine (2010), 

Joschua Pönighaus (2010), Tom-Justus 

Gerling (2010)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Tara Fels (2010), Mia Bechstein (2011), Anno 

Malie (2023), Barri Ton (2023)

Hannoverscher Ruder-Club

38 - Jungen Vierer 13/14 Jahre
Fabian Neubauer (2010), Jonathan Budde 

(2010), Maximilian Liebeneiner (2010), 

Michel Coors (2010)

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

37 - Mixed Vierer 13/14 Jahre
Kian Liebing (2010), Nick Gundlach (2010), 

Enola Anger (2011), Eva Glake (2010)

Heinrich-Schütz-Schule

Florentine Ahnefeld (2011), Erblina Ibishi 

(2011), Julius Möller (2011), Carl Falch (2011)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.
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Siegerehrung Rennen 36-38

Julius Kulikowski (2012), Noah Scherenberg 

(2011), Jonas Scherenberg (2012), Jonte 

Schlutt (2011)

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Gianni De Nisi (2011), Jan Freyer (2011), 

Florian Günther (2011), Leander Yemi Oddiah 

(2011)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Maximilian Kromer (2011), Bent Nerge 

(2011), Lasse Schmietendorf (2011), Lias 

Kuna (2010)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.

Noah Dubbelmann (2011), Frederick Küpker 

(2011), Laurin Menke (2011), Leopold 

Schwarzer (2010)

Ruderriege Carolinum Osnabrück

Justus Ziencz (2010), Paul Duszat (2011), Luuk 

Becker (2010), Christoph Rast (2011)

Bismarckschule Hannover

Anton Frank (2010), Erik Malte Kölling (2010), 

Robin Parnell (2010), Hannes Schreiber 

(2010)

Bessel-Ruder-Club Minden e.V.


